
　新型コロナウイルス感染拡大により影響を受けられた
皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。
　当金庫では、地域の皆さまに寄り添った様々な取組みを
行っております。

　新型コロナウイルス感染拡大により影響を受けられた
皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。
　当金庫では、地域の皆さまに寄り添った様々な取組みを
行っております。

おかげさまで100周年 コロナ感染症対策の取組み

　感染拡大防止を目的に、オリジナルキャラクターが
「新しい生活様式」を呼び掛けるマスクやシールを制作し、
静岡市子ども未来局へ寄贈いたしました。

　感染拡大防止を目的に、オリジナルキャラクターが
「新しい生活様式」を呼び掛けるマスクやシールを制作し、
静岡市子ども未来局へ寄贈いたしました。

100周年記念事業

せいしんは地元のお店を応援します！

　地域の皆さまに親しみを持っていただくため、各支店
の代表者が得意とする「相談力」を宣言。店舗ごとの地域
への取組みも合わせて紹介しています。

　地域の皆さまに親しみを持っていただくため、各支店
の代表者が得意とする「相談力」を宣言。店舗ごとの地域
への取組みも合わせて紹介しています。

100周年スペシャルサイト 公開中

オリジナルキャラクターのマスク・シールを寄贈

「相談センターkyoten」開設
「せいしんプラモデル祭り ! 」開催
食料品寄付運動「せいしんフードドライブ」実施
地場産業応援プロジェクト始動
特別粗品や特別金利の記念商品発売

※この他にも様々な記念事業を実施してまいります※この他にも様々な記念事業を実施してまいります

相談センター「kyoten」でのセミナーの様子相談センター「kyoten」でのセミナーの様子

コロナ禍でも安心して
ご利用いただける

お店の情報が満載です。

コロナ禍でも安心して
ご利用いただける

お店の情報が満載です。

ひとり一人の「相談力」宣言！

　1922年の創立以来、当金庫はお客さま一人ひとりと真摯
に向き合い、夢の実現に向かってともに考える「相談力」を
強みとしてきました。
　2022年に創立100周年を迎えるにあたり、「せいしん」の力
である「相談力」のさらなる強化を目指し、「そうだん力が、せい
しん力」をスローガンに100周年事業を展開してまいります。

　1922年の創立以来、当金庫はお客さま一人ひとりと真摯
に向き合い、夢の実現に向かってともに考える「相談力」を
強みとしてきました。
　2022年に創立100周年を迎えるにあたり、「せいしん」の力
である「相談力」のさらなる強化を目指し、「そうだん力が、せい
しん力」をスローガンに100周年事業を展開してまいります。

「100周年サイト」
はこちらから
ご覧ください。

「100周年サイト」
はこちらから
ご覧ください。

こちらから

　地元の飲食店などを支援するため、「コロナに負けるな !
頑張るお店の紹介パンフレット『With Seishin』」を
作成しました。静岡市葵区、駿河区、清水区、焼津市・藤枝市

の4種類で、500先以上
の飲食店や小売店などの
情報が満載です。詳細は
当金庫ホームページから
ご覧いただけます。

5 6

THE SEISHIN SHINKIN BANK  2021


